SANLIRFA TEKNiK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

2023 - 2024 EGITIM - OGRETIM YILI GUZ YARIYILI FINAL (DONEM SONU)

SINAV PROGRAMI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI PROGRAMI

Ders Ad1 Sorumlu
Akademisyen/Goézetmen
Matematik 1 | Ogr. Gor. Nesrin GULLUOGLU
Ogr. Gér. F. Yesim AYDILEK
Yazilim Ogr. Gor. Cengiz GOK
Mimarileri

Ogr. Gér. Mustafa KAYTAN

Web Tasarim

Ogr. Gér. Mustafa KAYTAN

Temelleri Ogr. Gér. Cengiz GOK
Grafik ve Ogr. Gér. F. Yesim AYDILEK
Animasyon Ogr. Gor. Nesrin GULLUOGLU

Temel Bilgi

Ogr. Gor. Cengiz GOK

Teknolojileri | (§gr. Gor. Mustafa KAYTAN
Ders Adi Sorumlu Akademisyen
Gorsel Ogr. Gor. F. Yesim AYDILEK
Programlamal | Ogr. Gor. Nesrin GULLUOGLU
Girisimcilik Ogr. Gor. F. Yesim AYDILEK
Isletme Ogr. Gér. F. Yesim AYDILEK
Yoénetimi

Veri Tabani 1

Ogr. Gor. Cengiz GOK
Ogr. Gér. Mustafa KAYTAN

1.SINIF
Tarih | 08.01.2024 09.01.2024 | 10.01.2024 | 11.01.2024 12.01.2024 15.01.2024 16.01.2024 17.01.2024 | 18.01.2024 | 19.01.2024
Saat/Giin| Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
09:00 HARUZEM
10:00 [Matematik1 [Yazilim \Web Tasarim |Grafik ve Temel Bilgi DERSLERI
Mimarileri Temelleri JAnimasyon Teknolojileri
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
2.SINIF
Tarih | 08.01.2024 09.01.2024 | 10.01.2024 | 11.01.2024 12.01.2024 15.01.2024 16.01.2024 17.01.2024 | 18.01.2024 | 19.01.2024
Saat/Giin Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
09:00
10:00
11:00 |[GOrsel Girisimcilik I[sletme Veri Tabam1 1  [Is Hukuku Sunucu [sletim |Ag Temelleri |[Igerik Yonetim (Is Sagligive [Internet
Programlama 1 Yonetimi Sistemleri Sistemleri Giivenligi Programcilif
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Is Hukuku Ogr. Gor. Nesrin GULLUOGLU
Sunucu isletim | Ogr. Gér. Mustafa KAYTAN
Sistemleri Ogr. Gér. Cengiz GOK
Ag Temelleri | Ogr. Gér. Mustafa KAYTAN
Ogr. Gor. Cengiz GOK
Icerik Yénetim | Ogr. Gor. Mustafa KAYTAN
Sistemleri Ogr. Gér. Cengiz GOK
Is Saglig1 ve Ogr. Gor. Nesrin GULLUOGLU
Giivenligi Ogr. Gor. F. Yesim AYDILEK
Internet Ogr. Gor. Cengiz GOK
Programaligl | (gr. Gor. Mustafa KAYTAN




SANLIRFA TEKNiK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2023 - 2024 EGITiM - OGRETIM YILI GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV
PROGRAMI

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI PROGRAMI

Ders Ad1 Sorumlu Akademisyen|
1.SINIF ; T ey
Tarih | 22.01.2024 | 23.01.2024 |24.01.2024 | 25.01.2024 | 26.01.2024 | 29.01.2024 | 30.01.2024 | 31.01.2024 | 01.02.2024 | 02.02.2024 Matematik 1 8%1555‘611"5““
Saat/Giin| Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Yazilim Mimarileri Opr. Gor. Cengiz GOK
09:00 HARUZEM Web Tasarim Ogr. Gor. Mustafa
10:00 [Matematik 1 Grafik ve \Web Tasarim [Yazilim Temel Bilgi DERSLERI Temelleri KAYTAN
JAnimasyon Temelleri Mimarileri 'Teknolojileri Grafik ve Animasyon | Ogr. Gor. F. Yesim
AYDILEK
11:00 Temel Bilgi Ogr. Gor. Cengiz GOK
12:00 Teknolojileri
13:00
14:00
15:00
16:00
Ders Ad1 Sorumlu Akademisyen|
2.SINIF Gorsel Programlamal | Ogr. Gor. F. Yesim
Tarih | 22.01.2024 23.01.2024 | 24.01.2024 | 25.01.2024 26.01.2024 29.01.2024 30.01.2024 31.01.2024 | 01.02.2024 | 02.02.2024 AYDILEK
Saat/Giin Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Girigimcilik Ogr. Gor. F. Yesim
AYDILEK
09:00 - "
Isletme Yonetimi Ogr. Gor. F. Yesim
10:00 AYDILEK
11:00 |Gorsel Girisimcilik Veri Tabani 1 Sunucu Isletim |[Ag Temelleri [icerik Yonetim internet - - ——
Programlama 1 Sistemleri Sistemleri Programciligl V?“ Taban 1 (?gr. Gor. Cengiz GOK
12:00 |is Hukuku isletme Is Hukuku Ogr. G_g'ir.vNesrin
lYonetimi GULLUOGLU
13:00 |Is Saghgive Sunucu Isletim Ogr. Gor. Mustafa
Giivenligi Sistemleri KAYTAN
14:00 Ag Temelleri Ogr. Gor. Mustafa
15:00 KAYTAN
16:00 Icerik Yonetim Ogr. Gor. Mustafa
Sistemleri KAYTAN
Is Saghgi ve Givenligi | Or. Gor. Nesrin
GULLUOGLU
internet Programciligl | Ogr. Gér. Cengiz GOK




